様式第１号（第５条関係）
（表）

飯能市新規出店促進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

（宛先）飯能市長

申請者　住所又は所在地

氏名又は名称

法人の場合代表者

電話番号
　飯能市新規出店促進事業補助金の交付を受けたいので、飯能市補助金等の交付手続等に関する規則第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	店舗所在地

	出店区域
	中心市街地　・　中心市街地以外

	業種（事業内容）

	予定工期
	年　　月　　　～　　　　年　　月

	予定工事費
	 　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

（裏）

同意書

　申請者である私は、以下の事項について同意します。

　１　「飯能市新規出店促進事業補助金」の交付申請に係る審査に当たり必要があるときは、私の状況（住民基本台帳の記録事項及び市税の納税状況）について、市の担当職員が確認すること

　２　申請時の出店内容で３年間継続して営業すること

　３　市の施策に協力すること

　　年　　月　　日

住　所（所在地）

氏　名（代表者）
添付書類

⑴　工事請負契約書又は見積書の写し

⑵　店舗の平面図

⑶　工事施工前の写真
⑷　その他市長が必要と認める書類

14